
平成 29年 6月 21日 
 
 

「平成 28年度末における登録船（都道府県別・長さ別）」のデータの 
修正及び再掲載について 

 
 

 日頃から、当機構の小型船舶の検査・登録業務に対し、深いご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 
 この度は、当機構ホームページに掲載しました「平成 28年度末における登録船（都道府
県別・長さ別）」に誤りがあり、本統計をご活用いただいております皆様には、多大なご迷

惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 誤りのあったデータを修正し、下記へ再掲載いたしましたので、ご確認ください。 
 
  

【正】 URL：http://www.jci.go.jp/jci/pdf/toukei/year_touroku_h2806.pdf 
 
【誤】 URL：http://www.jci.go.jp/jci/pdf/toukei/year_touroku_h28.pdf 
         

http://www.jci.go.jp/jci/pdf/toukei/year_touroku_h2806.pdf

